ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2018 №144
О временном ограничении движения автотранспортных средств по улицам села Красноярка Омского района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
В связи с проведением праздничных мероприятий посвященных 300-летию села Красноярка ограничить движение автотранспортных средств 11 августа 2018 года с 14 часов 00 минут до 22 часов 00 минут по улице Ленина (участок от улицы Мельничной до улицы Ленина дом 8), по улице Октябрьская (участок от улицы 2-й Колхозный переулок до улицы Ленина дом 8) села Красноярка Омского района Омской области.
2. Заместителю Главы Красноярского сельского поселения Емелину А.А. в целях обеспечения безопасности дорожного движения обеспечить установку ограждающих устройств для ограничения въезда.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения                                                          Л.П. Ефременко